
UCHWAŁA NR 188 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 08 kwietnia 2017 r. 

w sprawie: przyjęcia protokołu Nr 24 z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW z dnia 11 lutego 

2017 r. 

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje: 

1. Po zapoznaniu się z treścią protokołu Nr 24 z posiedzenia Zarządu z dnia 11 lutego 

2017 r.  z poprawką Kol. Andrzeja Duszkiewicza ( dot. pkt. 7.5) protokół przyjęto 

jednogłośnie. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz  ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski      Teodor Rudnik  

 

 

 

UCHWAŁA NR 189 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 08 kwietnia 2017 r. 

w sprawie: przyjęcia informacji z kampanii sprawozdawczo - wybrorczej Kół Okręgu 

Słupskiego za rok 2016  

 

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje:     

     

1. Przyjmuje informację z kampanii sprawozdawczo - wyborczej Kół Okręgu Słupskiego 

za 2016r. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

           

 Sekretarz  ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  

 

 



UCHWAŁA  NR  190 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia  08 kwietnia 2017 r. 

w sprawie: zatwierdzenia wniosków o nadanie odznak i medali PZW 

Na podstawie § 46 pkt 11 Statutu PZW zatwierdza, zakwalifikowane przez Komisję 

Odznaczeń ZO PZW w Słupsku wnioski o nadanie odznak i medali PZW wyróżniającym się 

w działalności na rzecz środowiska wędkarskiego członkom Okręgu. 

1. Wykaz wniosków o nadanie odznak i medali zawiera Protokół z pracy Komisji 

Odznaczeń ZO PZW w Słupsku z dnia 08 kwietnia 2017 r, który stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

2. Zarząd Okręgu PZW w Słupsku występuje z wnioskiem  do ZG PZW o nadanie 

Odznaki „Zasłużony dla Polskiego Związku Wędkarskiego” dla Urzędu Miasta w 

Lęborku. 

3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

      Sekretarz  ZO PZW          Prezes ZO PZW 

      Zdzisław  Ardzijewski                                Teodor Rudnik 

 

 

 

UCHWAŁA   NR  191 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 08 kwietnia 2017 r.              

w sprawie: przyjęcia protokołu Okręgowej Komisji Współzawodnictwa Kół za rok 2016. 

Na podstawie § 46 pkt 10  Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w 

Słupsku  uchwala co następuje: 

1. Zatwierdza  protokół z posiedzenia Okręgowej  Komisji Współzawodnictwa Kół za 

rok 2016, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia            

          

Sekretarz ZO PZW          Prezes ZO PZW  

Zdzisław Ardzijewski                   Teodor Rudnik 



UCHWAŁA NR  192 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 08 kwietnia 2017 r 

w sprawie: zatwierdzenie komisji do przeprowadzania egzaminów na kartę wędkarską w 

Kole PZW CSMW w Ustce 

Na podstawie § 46 ust. 29 Statutu PZW, ZO PZW w Słupsku uchwala co następuje 

 

1. Zatwierdza komisję do przeprowadzania egzaminów na kartę wędkarską w Kole PZW 

CSMW w Ustce, w składzie: 

- Żelski Mariusz, 

- Tryba Robert, 

- Filipek Marian, 

- Giza Marcin 

2. Egzaminy będą przeprowadzane w siedzibie Koła PZW CSMW Ustka (budynek nr 59 

„Zamek”) w drugi poniedziałek każdego miesiąca. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW   

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  

 

UCHWAŁA NR  193 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 08 kwietnia 2017 r 

w sprawie: zatwierdzenie komisji do przeprowadzania egzaminów na kartę wędkarską w 

Kole PZW „Szczupak” Damnica 

Na podstawie § 46 ust. 29 Statutu PZW, ZO PZW w Słupsku uchwala co następuje 

 

1. Zatwierdza komisję do przeprowadzania egzaminów na kartę wędkarską w Kole PZW 

„Szczupak” Damnica, w składzie: 

- Kozłowski Tomasz, 

- Sycha Wojciech, 

- Sobolewski Janusz 

2. Egzaminy będą przeprowadzane w CEiK Damnica ul. Witosa 13 w każdy piątek 

tygodnia (za wyjątkiem świąt) w godz. 17.00 – 18.00. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW   

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  

 



 

UCHWAŁA  Nr  194 

Zarządu Okręgu  PZW w Słupsku z dnia 08 kwietnia 2017 r. 

w sprawie: zatwierdzenia porozumienia między ZO PZW Słupsk i ZO PZW Koszalin na rok 

2017. 

Na podstawie § 46 pkt. 27 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                      

co    następuje : 

1. Zatwierdza porozumienie między ZO PZW Słupsk i ZO PZW Koszalin o wzajemne 

honorowanie opłat za wędkowanie na wodach ogólnodostępnych na rok 2017. 

2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia identycznej uchwały przez ZO PZW w 

Koszalinie. 

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW   

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  

 

 

UCHWAŁA NR  195 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 08 kwietnia 2017 r 

w sprawie: ustanowienia limitu odznaczeń do dyspozycji Prezesa Zarządu Okręgu. 

Na podstawie § 46 ust. 10, 11 Statutu PZW, ZO PZW w Słupsku uchwala co następuje 

 

1. Pozostawia do dyspozycji Prezesa Zarządu Okręgu limit 4 odznak rocznie na 

odznaczenia dla Prezesów Kół i organów PZW. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW   

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  

 

 

 

 



UCHWAŁA NR  196 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 08 kwietnia 2017 r 

w sprawie: zmiany sposobu ogrzewania Biura ZO PZW w Słupsku. 

Na podstawie § 46 ust. 10 Statutu PZW, ZO PZW w Słupsku uchwala co następuje 

 

1. Zatwierdza zmianę sposobu ogrzewania Biura ZO PZW Słupsk na gazowe w związku 

z likwidacją węzła cieplnego przez firmę ENGIE, która do tej pory je obsługiwała. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3. Zobowiązuje się Dyrektora Biura do przedstawienia kosztorysu planowanych prac. 

 

 

 

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW   

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  

 

 

 

 

UCHWAŁA NR  197 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 08 kwietnia 2017 r 

w sprawie: ubezpieczenia zawodów wędkarskich przez Koła PZW ZO Słupsk. 

Na podstawie § 46 ust. 10 Statutu PZW, ZO PZW w Słupsku uchwala co następuje 

 

1. Przyjmuje ofertę ERGO HESTII w sprawie ubezpieczenia zawodów wędkarskich w 

Kołach PZW w wariancie składki ubezpieczeniowej 3 000,00. 

2. Sposób refundacji przez Koła zostanie ustalony po indywidualnych konsultacjach z 

Kołami 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW   

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  

 


